
 

Strona 1 z 2 
 

Wrocław, dnia 12.05.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.18.2023.AW  

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa gadżetów reklamowych 

na potrzeby realizacji projektu pt. "Czy wiesz czym oddychasz?" Kampania 

edukacyjno-informacyjna na rzecz czystszego powietrza, nr projektu: LIFE17 

GIE/PL/000631” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 12.05.2023 r.  o godz. 10:30 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K R Y T E R I U M  O C E N Y  O F E R T  

Cena (C)  

– 60% 

Termin realizacji 

dostawy (T) – 40% 

1 

AGENCJA REKLAMOWA CIEŚLIK-STUDIO L 

SPÓŁKA JAWNA 

31-708 Kraków 

ul. Stefana Kisielewskiego 28 

NIP: 6791026110 

mikroprzedsiębiorstwo 

37 207,50 zł 
do 14 dni 

kalendarzowych 

2 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP: 578 117 93 89 

mikroprzedsiębiorstwo 

45 202,50 zł 
do 7 dni 

kalendarzowych 

3 

Studio Mrówka Joanna Foryś-Maziak 

ul. Czechosłowacka 7 

30-328 Kraków 

NIP: 679-252-21-99 

jednoosobowa działalność gospodarcza 

25 251,90 zł 
do 7 dni 

kalendarzowych 

4 

INTERMEDIA PAWEŁ KĘDZIERSKI 

09-407 Płock 

ul. Spółdzielcza 17 

NIP: 7741214560 

mikroprzedsiębiorstwo 

32 208,16 zł 
do 7 dni 

kalendarzowych 



Strona 2 z 2 
 

5 

ROSNOWSKI GIFT SP. Z O.O. 

ul. Chwarznieńska 73 

81-602 Gdynia 

NIP: 586-20-56-550 

mikroprzedsiębiorstwo 

31 959,09 zł 
do 14 dni 

kalendarzowych 

6 

STUDIO SIEDEM ŻÓŁTOWSKI GRZEGORZ 

UL. MYŚLENICKA 186 

30-698 KRAKÓW 

NIP: 6792556413 

małe przedsiębiorstwo 

33 302,25 zł 
do 7 dni 

kalendarzowych 

7 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j. 

ul. Słowiańska 55c 

61 664 Poznań 

NIP: 9721268329 

mikroprzedsiębiorstwo 

28 817,50 zł 
do 14 dni 

kalendarzowych 

8 

MIKODRUK COMPUTER S.C. Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 

Ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 

NIP: 618 18 52 134 

mikroprzedsiębiorstwo 

29 864,40 zł 
do 14 dni 

kalendarzowych 

9 

Diadal Group Mateusz Pasierbrk 

Ul. Winogronowa 17 

05-831 Rozalin 

NIP: 5342559888 

mikroprzedsiębiorstwo 

30 903,75 zł 
do 7 dni 

kalendarzowych 

10 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki 

41-200 Sosnowiec 

Podjazdowa 2/31 

NIP: 644 185 30 60 

jednoosobowa działalność gospodarcza 

42 804,00 zł 
do 7 dni 

kalendarzowych 

11 

Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 

Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11/10 

35-030 Rzeszów 

NIP: 813-13-59-042 

mikroprzedsiębiorstwo 

37 799,75 zł 
do 7 dni 

kalendarzowych 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

 


